
 

 

UCHWAŁA NR L/373/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 13 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 oraz 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
1)

), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 225 852 zł 

Dział Rozdział § 
 Treść 

 Kwota  

w zł 

758    Różne rozliczenia  197 369 

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.  197 369 

    dochody bieżące;  197 369 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  197 369 

801    Oświata i wychowanie  28 483 

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  2 848 

    dochody bieżące;  2 848 

 
 

2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin 

 2 848 

 80104   Przedszkola  25 635 

    dochody bieżące;  25 635 

  
2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin 

 25 635 

 

§ 2. Zwiększa się dochody o kwotę 295 000 zł 

Dział Rozdział § 
 Treść 

 Kwota 

w zł 

756 

 
 

 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 215 000 

 

75615 
 

 Wpływy z podatki rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 215 000 

    dochody bieżące;  215 000 

  0310  Podatek od nieruchomości  215 000 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r.  

poz. 379 i 911. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 sierpnia 2014 r.

Poz. 1899



900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  80 000 

 

90019 
 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 

 80 000 

    dochody bieżące;  80 000 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  80 000 

§ 3. Zwiększa się przychody o kwotę 468 301 zł 

 Dział   Rozdział  §   Treść  Kwota w zł 

     950  Wolne środki  4 68 301 

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę 51 158 zł 

 Dział   Rozdział  §   Treść  Kwota w zł 

 600      Transport i łączność  4 505 

   60016    Drogi publiczne gminne  4 505 

       wydatki bieżące;  4 505 

       w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki   4 505 

 710      Działalność usługowa  4 000 

   71095    Pozostała działalność  4 000 

       wydatki bieżące;  4 000 

       w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  4 000 

 801      Oświata i wychowanie  28 483 

   80104    Przedszkola  28 483 

       wydatki bieżące;  28 483 

       w tym: wynagrodzenia i składniki od nich naliczane  28 483 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 000 

   90004    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2 000 

       wydatki bieżące;  2 000 

       w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki   2 000 

 921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  12 170 

   92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  12 170 

       wydatki bieżące;  12 170 

       w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki   12 170 

§ 5. Zwiększa się wydatki o kwotę 588 607 zł 

Dział Rozdział §  Treść  Kwota w zł 

600    Transport i łączność  215 000 

 60016   Drogi publiczne gminne  215 000 

    wydatki bieżące;  100 000 

    w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  100 000 

    wydatki majątkowe;  115 000 

   

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /modernizacja chodnika ul. Niepodle-

głości w Głubczycach/  115 000 

758    Różne rozliczenia  270 932 

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.  270 932 

    wydatki bieżące;  270 932 

    w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki   270 932 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  90 000 

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1899



  
  wydatki majątkowe;  10 000 

  
  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /zakup kosiarki sołectwo Lisięcice/  10 000 

 90019 

  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska  80 000 

    wydatki bieżące;  20 000 

    w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  20 000 

    wydatki majątkowe;  60 000 

    w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne/dotacje na zadania inwestycyjne/  60 000 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6 005 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  6 005 

    wydatki bieżące;  6 005 

    w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki   6 005 

926    Kultura fizyczna  6 670 

 92601   Obiekty sportowe  6 670 

    wydatki bieżące;  6 670 

    w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  6 670 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1899


		2014-08-18T14:17:09+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




